
Zarządzenie Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
 
w sprawie zmiany w zarządzeniu Nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

27 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały Nr XXVIII/331/2016 Rady 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kórnik uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

27 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku, punkt 9 

otrzymuje brzmienie: 

„9. Nauka i doskonalenie pływania: 

1) Zajęcia grupowe karnet na 17 zajęć – 1 semestr 

- Karnet dzieci i młodzież wynosi 765,00 zł (45,00 zł za zajęcia) 

- Karnet osoby dorosłej wynosi 799,00 zł (47,00 zł za zajęcia) 

 

2) Zajęcia grupowe karnet na 19 zajęć – 2 semestr 

- Karnet dzieci i młodzież wynosi 855,00 zł (45,00 zł za zajęcia) 

- Karnet osoby dorosłej wynosi 893,00 zł (47,00 zł za zajęcia) 

 

3) Zajęcia indywidualne, cena biletu jednorazowego wynosi: 

- 135,00 zł za 1 dziecko plus instruktor, 

- 180,00 zł za 2 dzieci plus instruktor, 

- 215,00 zł za 3 dzieci plus instruktor, 

- 145,00 zł za 1 osobę dorosłą plus instruktor, 

- 190,00 zł za 2 osoby dorosłe plus instruktor, 

- 175,00 zł za 2 osoby (dorosły i dziecko) plus instruktor. 

 

4) Zajęcia indywidualne, cena karnetu na 4 zajęcia wynosi (karnet jest ważny przez 

6 tygodni): 

- 480,00 zł (120,00 zł za zajęcia) za 1 dziecko plus instruktor, 

- 660,00 zł (165,00 zł za zajęcia) za 2 dzieci plus instruktor, 

- 800,00 zł (200,00 zł za zajęcia) za 3 dzieci plus instruktor, 

- 520,00 zł (130,00 zł za zajęcia) za 1 osobę dorosłą plus instruktor, 

- 700,00 zł (175,00 zł za zajęcia) za 2 osoby dorosłe plus instruktor, 

- 640,00 zł (160,00 zł za zajęcia) za 2 osoby (dorosły i dziecko) plus instruktor. 

5) Zajęcia indywidualne, cena karnetu na 10 zajęcia wynosi (karnet jest ważny 

przez 15 tygodni): 



- 1100,00 zł (110,00 zł za zajęcia) za 1 dziecko plus instruktor, 

- 1550,00 zł (155,00 zł za zajęcia) za 2 dzieci plus instruktor, 

- 1900,00 zł (190,00 zł za zajęcia) za 3 dzieci plus instruktor, 

- 1200,00 zł (120,00 zł za zajęcia) za 1 osobę dorosłą plus instruktor, 

- 1650,00 zł (165,00 zł za zajęcia) za 2 osoby dorosłe plus instruktor, 

- 1500,00 zł (150,00 zł za zajęcia) za 2 osoby (dorosły i dziecko) plus instruktor. 

6) Zajęcia grupowe rodzic plus dziecko: 

- cena karnetu w 1 semestrze wynosi 850,00 zł na 17 zajęć (50,00 zł za zajęcia) 

- cena karnetu w 2 semestrze wynosi 950,00 zł na 19 zajęć (50,00 zł za zajęcia) 

7) Rabaty na zajęcia grupowe dla rodzeństwa - 10 % dla drugiego dziecka, 15% dla  

trzeciego i kolejnego dziecka, Karta Dużej Rodziny 50 % dla uczestnika zajęć. 

8) Nauka i doskonalenie pływania trwa 45 minut (grupa „Rybki” oraz Rodzic plus 

dziecko 30 minut), dodatkowo doliczony jest czas 25 minut przeznaczony na 

rozebranie się, ubranie i wysuszenie. Po przekroczeniu łącznego czasu 70 minut 

liczonego od wydania transpondera (kluczyka do szafki) do jego rozliczenia 

naliczana jest dopłata w wysokości 0,30 zł za dziecko, 0,40 zł za osoby dorosłe 

za każdą minutę przekroczonego limitu czasu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kórnickiego Centrum Rekreacji  

i Sportu OAZA w Kórniku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 

      Przemysław Pacholski 


